
令 4年 12月 14日 

 

会員各位 

 
兵庫県経営者協会 

労働政策部長 松岡直哉 

 

 

 令和 4年度 年末一時金調査のお願い  
 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当協会運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会では毎年、会員企業様の賞与・一時金状況について調査させていただ

いており、製造・非製造及び、県下従業員規模別に平均値を公表させて頂いておりま

す。（企業名の公表や企業が特定できるような情報の公表は行いません。） 

ご多用のところ大変恐縮ですが、何卒、ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしく

お願いし申し上げます。 

敬 具 

 

 

本調査票は、当協会ホームページからダウンロードしていただくことも可能です。 

＊当協会ホームページ https://www.hpea.jp/ 「人事・労務関連」に掲載しています。 

また、今回もオンライン回答が出来るようにさせていただきました。 

オンライン回答いただいた内容は PDF データに変換し、ご回答者様に設定いただく開封パ

スワード処理後、メールにてお返しさせていただきますので、安心してご利用ください。 

 

 

調査結果は 2023年 2月 10日ごろ、当会ホームページで公表させていただきます。 

 

 

本調査に関するお問い合わせは、担当：出口 までお願いします。 

電 話 ： ０７８－３２１－００５１ 

 

 

 

誠に勝手ながら、2023 年 1 月 31 日（火）までにご回答お願いします。 

https://www.hpea.jp/

